

# 세출예산

## 2008년도 본예산 일반회계

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목      |  | 예산액     | 전년도<br>예산액 | 비교증감     |
|------------------------------------|--|---------|------------|----------|
| 문광면                                |  | 384,807 | 463,136    | △ 78,329 |
| 주민 만족 서비스 제공(문광면)                  |  | 119,053 | 143,450    | △ 24,397 |
| 효율적인 문광면 운영                        |  | 119,053 | 143,450    | △ 24,397 |
| 주민행정지원(문광면)                        |  | 69,750  | 69,150     | 600      |
| 301 일반보상금                          |  | 69,750  | 69,150     | 600      |
| 05 통 · 리 · 반장활동보상금                 |  | 68,150  | 68,150     |          |
| ○ 이장수당                             |  | 65,600  |            |          |
| -기본수당 200,000원 * 20명 * 12월 =       |  | 48,000  |            |          |
| -상 여 금 200,000원 * 20명 * 2회 =       |  | 8,000   |            |          |
| -회의참석수당 20,000원 * 20명 * 2회 * 12월 = |  | 9,600   |            |          |
| ○반장수당 50,000원 * 51명 =              |  | 2,550   |            |          |
| 10 행사실비보상금                         |  | 1,600   | 1,000      | 600      |
| ○이장 선진지견학 및 산업시찰 80,000원 * 20명 =   |  | 1,600   |            |          |
| 행정운영 및 관리(문광면)                     |  | 18,784  | 20,074     | △ 1,290  |
| 201 일반운영비                          |  | 14,172  | 13,412     | 760      |
| 01 사무관리비                           |  | 2,270   | 2,150      | 120      |
| ○민원실 복사용지 =                        |  | 2,000   |            |          |
| ○차량검사료                             |  | 50      |            |          |
| -소형화물 20,000원 * 1회 =               |  | 20      |            |          |
| -특수화물 30,000원 * 1회 =               |  | 30      |            |          |
| ○전기안전검사 수수료 110,000원 * 2회 =        |  | 220     |            |          |
| 02 공공운영비                           |  | 11,902  | 11,262     | 640      |
| ○연료비 =                             |  | 5,000   |            |          |
| ○청사 전기 · 수도요금 450,000원 * 12월 =     |  | 5,400   |            |          |
| ○자동차세 29,000원 * 1대 =               |  | 29      |            |          |
| ○차량보험료                             |  | 1,183   |            |          |
| -소형화물 584,000원 * 1대 =              |  | 584     |            |          |
| -특수화물 599,000원 * 1대 =              |  | 599     |            |          |
| ○환경개선부담금                           |  | 290     |            |          |
| -건 물 분 120,000원 * 1개소 =            |  | 120     |            |          |
| -자동차분 85,000원 * 2회 =               |  | 170     |            |          |
| 202 여비                             |  | 2,000   | 2,000      | 0        |

부서:문광면  
정책:주민 만족 서비스 제공(문광면)  
단위:효율적인 문광면 운영

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 |  |  |                                       | 예산액     | 전년도<br>예산액 | 비교증감    |
|-----------------------|--|--|---------------------------------------|---------|------------|---------|
|                       |  |  | 01 국내여비                               | 2,000   | 2,000      |         |
|                       |  |  | ○채납세금징수 및 당면업무추진 =                    | 2,000   |            |         |
|                       |  |  | 307 민간이전                              | 2,112   | 2,112      | 0       |
|                       |  |  | 05 민간위탁금                              | 2,112   | 2,112      |         |
|                       |  |  | ○무인경비시스템 유지비<br>176,000원 * 12월 =      | 2,112   |            |         |
|                       |  |  | 405 자산취득비                             | 500     | 2,550      | △2,050  |
|                       |  |  | 01 자산및물품취득비                           | 500     | 2,550      | △2,050  |
|                       |  |  | ○디지털카메라<br>500,000원 * 1대 =            | 500     |            |         |
|                       |  |  | 공공시설 및 장비유지관리(문광면)                    | 30,519  | 54,226     | △23,707 |
|                       |  |  | 201 일반운영비                             | 30,519  | 34,226     | △3,707  |
|                       |  |  | 02 공공운영비                              | 30,519  | 34,226     | △3,707  |
|                       |  |  | ○가로등 및 신호등 전기요금<br>1,500,000원 * 12월 = | 18,000  |            |         |
|                       |  |  | ○연막소독기 유지비 =                          | 1,500   |            |         |
|                       |  |  | ○건물유지비 =                              | 1,500   |            |         |
|                       |  |  | ○차량유지비                                | 9,519   |            |         |
|                       |  |  | -소형화물<br>3,222,000원 * 1대 =            | 3,222   |            |         |
|                       |  |  | -특수화물<br>6,297,000원 * 1대 =            | 6,297   |            |         |
|                       |  |  | 주민편의중심 지역개발(문광면)                      | 140,000 | 200,000    | △60,000 |
|                       |  |  | 균형있는 지역개발(문광면)                        | 140,000 | 200,000    | △60,000 |
|                       |  |  | 소규모 주민숙원사업(문광면)                       | 140,000 | 200,000    | △60,000 |
|                       |  |  | 401 시설비및부대비                           | 140,000 | 200,000    | △60,000 |
|                       |  |  | 04 시설비                                | 140,000 | 200,000    | △60,000 |
|                       |  |  | ○송평 옷소들 농로포장 및 배수로정비(200m) =          | 20,000  |            |         |
|                       |  |  | ○옥성 안동학 농로포장(200m) =                  | 20,000  |            |         |
|                       |  |  | ○유평 방울미 대사은천 정비(100m) =               | 20,000  |            |         |
|                       |  |  | ○양곡1 도람말 하수도정비 및 채포장(70m) =           | 10,000  |            |         |
|                       |  |  | ○문범2 노촌 하수도정비 및 채포장(100m) =           | 20,000  |            |         |
|                       |  |  | ○광덕5 결만리 농로포장(100m) =                 | 10,000  |            |         |
|                       |  |  | ○신기1 가나무정 세천정비(100m) =                | 12,000  |            |         |
|                       |  |  | ○소규모 주민숙원사업 해결 =                      | 28,000  |            |         |
|                       |  |  | 행정운영경비(문광면)                           | 125,754 | 119,686    | 6,068   |
|                       |  |  | 인력운영비(문광면)                            | 80,803  | 76,681     | 4,122   |

부서:문광면  
정책:주민편의중심 지역개발(문광면)  
단위:균형있는 지역개발(문광면)

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 |                               | 예산액                 | 전년도<br>예산액 | 비교증감  |
|-----------------------|-------------------------------|---------------------|------------|-------|
|                       | 인건비(문광면)                      | 71,243              | 67,121     | 4,122 |
|                       | 101 인건비                       | 71,243              | 67,121     | 4,122 |
|                       | 09 무기계약근로자보수                  | 71,243              | 67,121     | 4,122 |
|                       | ○환경미화원                        | 71,243              |            |       |
|                       | -인부임(2명)                      | = 71,163            |            |       |
|                       | -작업복 20,000원 * 2명 * 2회 =      | 80                  |            |       |
|                       | 물건비(문광면)                      | 9,560               | 9,560      | 0     |
|                       | 203 업무추진비                     | 9,560               | 9,560      | 0     |
|                       | 01 기관운영업무추진비                  | 6,000               | 6,000      |       |
|                       | ○면정운영 및 대민활동 업무추진비            | = 6,000             |            |       |
|                       | 02 정원가산업무추진비                  | 560                 | 560        |       |
|                       | ○직원 사기진작을 위한 경비               | 40,000원 * 14명 = 560 |            |       |
|                       | 04 부서운영업무추진비                  | 3,000               | 3,000      |       |
|                       | ○부서운영업무추진비 250,000원 * 12월 =   | 3,000               |            |       |
|                       | 기본경비(문광면)                     | 44,951              | 43,005     | 1,946 |
|                       | 기본경비(문광면)                     | 44,951              | 43,005     | 1,946 |
|                       | 201 일반운영비                     | 21,551              | 19,605     | 1,946 |
|                       | 01 사무관리비                      | 17,124              | 16,062     | 1,062 |
|                       | ○기본수용비                        | = 7,800             |            |       |
|                       | ○기본급량비                        | = 1,560             |            |       |
|                       | ○신문구독료                        | 804                 |            |       |
|                       | -중앙신문 12,000원 * 1부 * 12월 =    | 144                 |            |       |
|                       | -지방신문 10,000원 * 5부 * 12월 =    | 600                 |            |       |
|                       | -지역신문 5,000원 * 1부 * 12월 =     | 60                  |            |       |
|                       | ○일직비                          | = 6,960             |            |       |
|                       | 02 공공운영비                      | 4,427               | 3,543      | 884   |
|                       | ○전화요금                         | = 1,431             |            |       |
|                       | ○우편요금                         | = 2,196             |            |       |
|                       | ○복사기유지비                       | = 800               |            |       |
|                       | 202 여비                        | 23,400              | 23,400     | 0     |
|                       | 02 월액여비                       | 23,400              | 23,400     |       |
|                       | ○ 월액여비 150,000원 * 13명 * 12월 = | 23,400              |            |       |